[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2016 г. №    625
р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление
администрации Екатериновского

муниципального района

от 28.09.2011 г. №605

На основании Устава Екатериновского муниципального района
Постановляю:

1. Внести изменения в постановление от 28.09.2011г. №605 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Екатериновского муниципального района саратовской области», (далее – Постановление).

Дополнив постановление п.4. следующего содержания:

«4. Утвердить структуру финансового управления администрации Екатериновского муниципального района согласно приложения №2».

2. Контроль за исполнением возложить на начальника финансового управления администрации Екатериновского муниципального района.
Глава Екатериновского

муниципального района                                                            С.Б. Зязин
                                                                                                               Приложение №2 к постановлению администрации Екатериновского муниципального района от 28.09.2011 г. № 605

Начальник отдела планирования и исполнения бюджета

Начальник финансового управления

Главный специалист по вопросам автоматизации

Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела  учета, контроля и отчетности, главный бухгалтер

Начальник отдела по учету доходов и производственной сферы

Начальник отдела бюджетных обязательств и операционно-кассового обслуживания

Заместитель начальника отдела планирования и исполнения бюджета

Заместитель начальника отдела учета, контроля и отчетности

Главный специалист отдела учета, контроля и отчетности

Консультант по контрольно - ревизионной работе

Главный специалист отдела по учету доходов и производственной сферы

Главный специалист отдела бюджетных обязательств и операционно-кассового обслуживания

Ведущий специалист отдела бюджетных обязательств и операционно-кассового обслуживания

Ведущий специалист отдела планирования и исполнения бюджета